ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«25» мая 2017 года
               г. Зеленогорск                                    № 42/227
Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии                    г. Зеленогорска Красноярского края на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательным округам № 17 и № 22 города Зеленогорска

В соответствии с пунктом 2.5 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Красноярском крае, утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 28.12.2010 № 126/777, территориальная избирательная комиссия                            г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

         1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии                    г. Зеленогорска Красноярского края на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатным избирательным округам № 17 и № 22 города Зеленогорска, согласно приложению к настоящему решению.

2. Представить отчет, указанный в пункте 1 настоящего решения с приложением пояснительной записки, в Совет депутатов ЗАТО                             г. Зеленогорска.
3. Разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО                    г. Зеленогорска.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

	И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

	  Д.Б. Курьянович